

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

Iva Dvořáková

se sídlem: Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČO: 41275276

DIČ: CZ6853170291

zastoupený: Ivou Dvořákovou

bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod

číslo účtu: 429 239 077

e-mail: info@stavby-dvorak.cz

dále jen **zhotovitel**

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„ZTV BOŽÍ MUKA III. ETAPA CHOTĚBOŘ“

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o vícepráce vyvolané křížením stávajících sítí.

V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo, se mění následujícím způsobem:

Celková cena díla dle SOD bez DPH	3.550.331,38 Kč
Vícepráce bez DPH	1.631,38 Kč
Celková cena díla bez DPH	3.551.962,76 Kč
Cena celkem vč. DPH	4.297.874,94 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. ¹⁰⁵ RM, dne 19.12.2018.

V Chotěboři 20. 12. 2018

V Havlíčkově Brodě

Za objednatele:
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města



Za zhotovitele:
Iva Dvořáková
jednatel společnosti



Rekapitulace stavby

Stavba: "ZTV Boží Muka III. etapa Chotěboř"

Objednatel: Město Chotěboř, Trčků z Lipy 69, 583 01 Chotěboř

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

Popis	CELKEM cena bez DPH
Cena dle SOD	3 550 331,38
Méněpráce - zůstává nevyfakturováno ze smluvního rozpočtu	-125 290,48
Méněpráce - podklad z ŠD dle zaměření	-22 680,22
Vícepráce	149 602,08
CELKEM bez DPH	3 551 962,76

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: chot17bozmuk7-2018

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

-125 290,48

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

-125 290,48

DPH základní

21,00%

ze

-125 290,48

-26 311,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-151 601,48

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: chot17bozmuk7-2018

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel: Ing. Gregor

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-125 290,48	-151 601,48
chot17b			
mSO-01	SO 01 Komunikace podklady - MĚNĚPRÁCE	-95 789,46	-115 905,25
cho17bm			
SO-02	SO 02 Vodovod - MĚNĚPRÁCE	-1 514,80	-1 832,91
chot17b			
mSO-	SO 03 .1 Splašková kanalizace - MĚNĚPRÁCE	-5 269,88	-6 376,55
chot17b			
mSO-	SO 03 .2 Dešťová kanalizace - MĚNĚPRÁCE	-21 046,54	-25 466,31
chot17b			
mSO-04	SO 04 Plynovod - MĚNĚPRÁCE	-1 494,80	-1 808,71
chot17b			
mSO-05	SO 05 Veřejné osvětlení - MĚNĚPRÁCE	-175,00	-211,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-125 290,48	-151 601,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace podklady - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-95 789,46

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-95 789,46

DPH základní

21,00%

ze

-95 789,46

-20 115,79

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 905,25

Položky označené

budou mít nulovou hodnotu. Provádí se jenom podklad pod komunikaci.

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace podklady - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel:

Ing. Gregor

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-95 789,46
HSV - Práce a dodávky HSV	-95 789,46
1 - Zemní práce	-33 731,80
5 - Komunikace	-62 057,66
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-95 789,46

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace podklady - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -95 789,46

HSV - Práce a dodávky HSV -95 789,46

1 - Zemní práce -33 731,80

19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) hlína z komunikace	t	-653,180	10,00	-6 531,80
21	K	171201211R2	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) ornice ze stávajících deponií	t	-2 720,000	10,00	-27 200,00

5 - Komunikace -62 057,66

33	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	-342,860	181,00	-62 057,66
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: cho17bmSO-02 - SO 02 Vodovod - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-1 514,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-1 514,80

DPH základní

21,00%

ze

-1 514,80

-318,11

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 832,91

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: cho17bmSO-02 - SO 02 Vodovod - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum:

09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel:

Ing. Gregor

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-1 514,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 514,80
1 - Zemní práce	-1 514,80
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-1 514,80

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: cho17bmSO-02 - SO 02 Vodovod - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1 514,80

HSV - Práce a dodávky HSV -1 514,80

1 - Zemní práce -1 514,80

11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-151,480	10,00	-1 514,80
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.1 - SO 03 .1 Splašková kanalizace - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-5 269,88

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-5 269,88

DPH základní

21,00%

ze

-5 269,88

-1 106,67

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-6 376,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.1 - SO 03 .1 Splašková kanalizace - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-5 269,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-5 269,88
1 - Zemní práce	-4 427,80
8 - Trubní vedení	-842,08
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-5 269,88

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.1 - SO 03 .1 Splašková kanalizace - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř Datum: 09.04.2018
Objednavatel: Město Chotěboř Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel: Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -5 269,88

HSV - Práce a dodávky HSV -5 269,88

1 - Zemní práce -4 427,80

11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-442,780	10,00	-4 427,80
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

8 - Trubní vedení -842,08

40	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q,1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	-3,000	216,06	-648,18
41	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q,1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	-1,000	193,90	-193,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III. etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.2 - SO 03 .2 Dešťová kanalizace - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-21 046,54

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-21 046,54

DPH základní

21,00%

ze

-21 046,54

-4 419,77

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-25 466,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.2 - SO 03 .2 Dešťová kanalizace - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-21 046,54
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 046,54
1 - Zemní práce	-3 592,00
8 - Trubní vedení	-2 577,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-14 877,54
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-21 046,54

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.2 - SO 03 .2 Dešťová kanalizace - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř Datum: 09.04.2018
Objednavatel: Město Chotěboř Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel: Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -21 046,54

HSV - Práce a dodávky HSV -21 046,54

1 - Zemní práce -3 592,00

11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-359,200	10,00	-3 592,00
----	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

8 - Trubní vedení -2 577,00

38	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	-15,000	171,80	-2 577,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -14 877,54

42	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	-7,500	387,00	-2 902,50
43	M	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10, polymerbeton, 100 x 13 x 18 x 18 cm	kus	-9,000	533,61	-4 802,49
44	M	592270220	rošt mřížkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm ² /m, tř.zatíž.	kus	-18,000	332,64	-5 987,52
45	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky + Redukce 100/200	kus	-3,000	138,60	-415,80
46	M	592270280	čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 10.0, 10.1	kus	-3,000	256,41	-769,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-04 - SO 04 Plynovod - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-1 494,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-1 494,80

DPH základní

21,00%

ze

-1 494,80

-313,91

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 808,71

Položky označené

budou mít nulovou hodnotu. Sdružené piliře jsou postaveny.

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-04 - SO 04 Plynovod - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum:

09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

Ing. Gregor

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-1 494,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 494,80
1 - Zemní práce	-1 494,80
 2) Ostatní náklady	 0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
 Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	 -1 494,80

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-04 - SO 04 Plynovod - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -1 494,80

HSV - Práce a dodávky HSV -1 494,80

1 - Zemní práce -1 494,80

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-149,480	10,00	-1 494,80
---	---	-----------	--	---	----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-05 - SO 05 Veřejné osvětlení - MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-175,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-175,00

DPH základní

21,00%

ze

-175,00

-36,75

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-211,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-05 - SO 05 Veřejné osvětlení - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel:

Ing. Gregor

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-175,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-175,00
1 - Zemní práce	-175,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-175,00

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - MĚNĚPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-05 - SO 05 Veřejné osvětlení - MĚNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -175,00

HSV - Práce a dodávky HSV -175,00

1 - Zemní práce -175,00

6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-3,500	50,00	-175,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace podklad z ŠD dle zaměření -
MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: Chotěboř

CC-CZ:

Datum: 09.04.2018

Objednavatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Gregor

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-22 680,22

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-22 680,22

DPH základní

21,00%

ze

-22 680,22

-4 762,85

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 443,07

Položky označené

budou mít nulovou hodnotu. Provádí se jenom podklad pod komunikaci.

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace podklad z ŠD dle zaměření -
MÉNĚPRÁCE

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Zpracovatel: Ing. Gregor

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-22 680,22
HSV - Práce a dodávky HSV	-22 680,22
1 - Zemní práce	-8 075,78
5 - Komunikace	-9 320,00
998 - Přesun hmot	-5 284,44
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-22 680,22

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018

Objekt: **chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace podklad z ŠD dle zaměření - MĚNĚPRÁCE**

Místo: Chotěboř

Datum: 09.04.2018

Objednavatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br

Ing. Gregor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -22 680,22

HSV - Práce a dodávky HSV -22 680,22

1 - Zemní práce -8 075,78

2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-23,300	55,00	-1 281,50
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	-23,300	10,00	-233,00
6	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 hlína z komunikace	m3	-23,300	120,00	-2 796,00
10	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3 hlína z komunikace	m3	-23,300	45,00	-1 048,50
13	K	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-23,300	50,00	-1 165,00
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky hlína z komunikace	m3	-23,300	15,10	-351,83
27	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-116,500	10,30	-1 199,95

5 - Komunikace -9 320,00

35	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-116,500	80,00	-9 320,00
			1528 "plocha ŠD dle zaměření"		1 528,000		
			-368,75 "plocha ŠD tl. 150 mm ze smluvního rozpočtu"		-368,750		
			-1275,75 "plocha ŠD tl. 200 mm ze smluvního rozpočtu"		-1 275,750		
			Součet		-116,500		

998 - Přesun hmot -5 284,44

61	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-44,037	120,00	-5 284,44
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

VP - Vícepráce 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: chot17bozmuk7-2018

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				149 602,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				149 602,08
DPH základní	21,00%	ze	149 602,08	31 416,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	181 018,52

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: chot17bozmuk7-2018

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		149 602,08	181 018,52
cho17bm SO-02	SO 02 Vodovod - VÍCEPRÁCE - zahloubení, vodič na přípojkách	9 405,00	11 380,05
chot17bmSO-01	SO 01 Komunikace - VÍCEPRÁCE - vrstva ŠD tl. 15 cm místo VŠ, přejezdy přes poklopy z ŠD	77 442,90	93 705,91
chot17bmSO-03.1	SO 03 .1 Splašková kanalizace - VÍCEPRÁCE - zahloubení	25 738,95	31 144,13
chot17bmSO-03.2	SO 03 .2 Dešťová kanalizace - VÍCEPRÁCE - zahloubení	25 311,23	30 626,59
chot17bmSO-05	SO 05 Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE	11 704,00	14 161,84
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 602,08	181 018,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: cho17bmSO-02 - SO 02 Vodovod - VÍCEPRÁCE - zahloubení, vodič na
nřísoikách

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 405,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	9 405,00
--------------	----------

DPH základní	21,00%	ze	9 405,00	1 975,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 380,05
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: cho17bmSO-02 - SO 02 Vodovod - VÍCEPRÁCE - zahloubení, vodič na přípojkách

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 405,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 405,00
1 - Zemní práce	7 155,00
8 - Trubní vedení	2 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 405,00

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: cho17bmSO-02 - SO 02 Vodovod - VÍCEPRÁCE - zahloubení, vodič na přípojkách

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.
Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 405,00

HSV - Práce a dodávky HSV 9 405,00

1 - Zemní práce 7 155,00

1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	28,620	150,00	4 293,00
			106*0,3*0,9		28,620		
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	28,620	20,00	572,40
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	28,620	20,00	572,40
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,620	60,00	1 717,20

8 - Trubní vedení 2 250,00

5	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	90,000	25,00	2 250,00
			(140+106)-156		90,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace - VÍCEPRÁCE - vrstva ŠD tl. 15 cm
místo VŠ. přejezdů přes naklonu z ŠD

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	77 442,90
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	77 442,90
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	77 442,90	16 263,01
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	93 705,91
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace - VÍCEPRÁCE - vrstva ŠD tl. 15 cm
místo VŠ, přejezdy přes poklopy z ŠD

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	77 442,90
HSV - Práce a dodávky HSV	77 442,90
001 - Vrstva ŠD tl. 15 cm místo VŠ	22 125,00
002 - Přejezdy přes poklopy z ŠD	55 317,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	77 442,90

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-01 - SO 01 Komunikace - VÍCEPRÁCE - vrstva ŠD tl. 15 cm
místo VŠ, přejezdy přes poklopy z ŠD

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **77 442,90**

HSV - Práce a dodávky HSV **77 442,90**

001 - Vrstva ŠD tl. 15 cm místo VŠ **22 125,00**

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	368,750	60,00	22 125,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

002 - Přejezdy přes poklopy z ŠD **55 317,90**

2	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS	m3	61,988	68,00	4 215,18
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

4,7*2,6*0,32	3,910
(7,6*10*0,32)/2	12,160
5,9*3,9*0,32	7,363
3,9*3,2*0,32	3,994
(11,2*6*0,32)/2	10,752
(7,2*6,6*0,32)/2	7,603
(12,1*6,5*0,32)/2	12,584
4,5*2,2*0,2	1,980
(6*0,11)/2	0,330
(8,2*0,32)/2	1,312
Součet	61,988

3	M	58344199	Štěrkodrt' frakce 0-63	t	111,578	338,00	37 713,36
---	---	----------	------------------------	---	---------	--------	-----------

61,988*1,8 111,578

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	111,578	120,00	13 389,36
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.1 - SO 03 .1 Splašková kanalizace - VÍCEPRÁCE -
zahluštění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

25 738,95

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

25 738,95

DPH základní

21,00%

ze

25 738,95

5 405,18

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

31 144,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: **chot17bmSO-03.1 - SO 03 .1 Splašková kanalizace - VÍCEPRÁCE -
zahloubení**

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 738,95
HSV - Práce a dodávky HSV	25 738,95
1 - Zemní práce	15 165,50
8 - Trubní vedení	8 982,85
998 - Přesun hmot	1 590,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 738,95

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE
 Objekt: chot17bmSO-03.1 - SO 03 .1 Splašková kanalizace - VÍCEPRÁCE -
 zahloubení
 Místo: Datum: 29. 11. 2018
 Objednatel: Město Chotěboř Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.
 Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **25 738,95**

HSV - Práce a dodávky HSV **25 738,95**

1 - Zemní práce **15 165,50**

1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 ((57*0,42)/2)*1,2 "stoka B, úsek ŠS0-ŠS1" (((97,5-57)*0,42)/2)*1,2 "stoka B, úsek ŠS1-ŠS2" 14,1*((0,41+0,92)/2)*1,2 "stoka B-1, úsek ŠS1- ŠS3" ((45*0,92)/2)*1,2 "stoka B-1, úsek ŠS3-ŠS4" Součet	m3	60,662	150,00	9 099,30
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	60,662	20,00	1 213,24
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	60,662	20,00	1 213,24
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	60,662	60,00	3 639,72

8 - Trubní vedení **8 982,85**

5	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm 5 "množství dle skutečnosti" -4 "množství ve smluvním rozpočtu" Součet	kus	1,000	680,00	680,00
6	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm 3 "množství dle skutečnosti" -0 "množství ve smluvním rozpočtu" Součet	kus	3,000	1 590,00	4 770,00
7	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm 1 "množství dle skutečnosti" -0 "množství ve smluvním rozpočtu" Součet	kus	1,000	2 790,00	2 790,00
8	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,000	148,57	742,85

998 - Přesun hmot **1 590,60**

9	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,892	550,00	1 590,60
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.2 - SO 03 .2 Dešťová kanalizace - VÍCEPRÁCE -
zahluštění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 311,23
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				25 311,23
DPH základní	21,00%	ze	25 311,23	5 315,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		30 626,59

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.2 - SO 03 .2 Dešťová kanalizace - VÍCEPRÁCE -
zhloubení

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 311,23
HSV - Práce a dodávky HSV	25 311,23
1 - Zemní práce	16 340,25
8 - Trubní vedení	7 595,98
998 - Přesun hmot	1 375,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 311,23

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-03.2 - SO 03 .2 Dešťová kanalizace - VÍCEPRÁCE -
zahloubení

Místo:

Datum:

29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 311,23

HSV - Práce a dodávky HSV

25 311,23

1 - Zemní práce

16 340,25

1	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	65,361	150,00	9 804,15
			((56*0,52)/2)*1,2 "stoka A, úsek ŠD0-ŠD1"		17,472		
			((97,5-56)*0,52)/2)*1,2 "stoka A, úsek ŠD1-ŠD2"		12,948		
			12,5*((0,52+0,83)/2)*1,2 "stoka A-1, úsek ŠD1-ŠD3"		10,125		
			(56,5-12,5)*((0,83+0,11)/2)*1,2 "stoka A-1, úsek ŠD3-ŠD4"		24,816		
			Součet		65,361		
2	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	65,361	20,00	1 307,22
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	65,361	20,00	1 307,22
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	65,361	60,00	3 921,66

8 - Trubní vedení

7 595,98

5	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,000	680,00	2 040,00
			3 "množství dle skutečnosti"		3,000		
			-0 "množství ve smluvním rozpočtu"		0,000		
			Součet		3,000		
6	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
			1 "množství dle skutečnosti"		1,000		
			-0 "množství ve smluvním rozpočtu"		0,000		
			Součet		1,000		
7	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm	kus	1,000	2 790,00	2 790,00
8	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	4,000	148,57	594,28
9	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW- Q, 1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	3,000	193,90	581,70
			3 "množství dle skutečnosti"		3,000		
			-0 "množství ve smluvním rozpočtu"		0,000		
			Součet		3,000		

998 - Přesun hmot

1 375,00

10	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,500	550,00	1 375,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-05 - SO 05 Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2018

Objednatel:

Město Chotěboř

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Brod

IČ:

41275276

DIČ:

CZ6853170291

Projektant:

Gregor - projekt invest, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				11 704,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				11 704,00
DPH základní	21,00%	ze	11 704,00	2 457,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		14 161,84

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-05 - SO 05 Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE

Místo:		Datum:	29. 11. 2018
Objednatel:	Město Chotěboř	Projektant:	Gregor - projekt invest, s.r.o.
Zhotovitel:	Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br	Zpracovatel:	

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	11 704,00
HSV - HSV	11 704,00
001 - Chybějící materiál v rozpočtu	11 704,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 704,00

ROZPOČET

Stavba: ZTV Boží muka III.etapa 2018 - VÍCEPRÁCE

Objekt: chot17bmSO-05 - SO 05 Veřejné osvětlení - VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 29. 11. 2018

Objednatel: Město Chotěboř Projektant: Gregor - projekt invest, s.r.o.

Zhotovitel: Iva Dvořáková, Mírová 3336, 580 01 Havlíčkův Br Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 704,00

HSV - HSV 11 704,00

001 - Chybějící materiál v rozpočtu 11 704,00

1	M	34844471	výložník obloukový pro svítidlo jednoduchý	kus	4,000	2 720,00	10 880,00
2	M	34760409	výbojka sodíková vysokotlaká 100W E40	kus	4,000	206,00	824,00